
2025 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 

取締役 執行役員 国内営業本部長 白澤直巳 

 

東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび弊社東京営業所を下記の住所に移転し、業務を行うこととなりました。 

これを機に、所員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願いいたします。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

1． 新住所   〒140-0013 

        東京都品川区南大井 6 丁目 21 番 12 号 大森プライムビル 9 階 

        株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 東京営業所 

 

2． 電話/FAX 番号 

        東京営業所  ☏03-5471-7830㈹  FAX：03-5471-7836 

        北関東チーム ☏03-6410-8485㈹  FAX：03-6410-8486 

        ※電話番号、FAX 番号ともに変更はございません。 

 

3．営業開始日  2025 年 4 月 21 日（月） 

 

4．その他    4 月 18 日（金）17:30 より、電話移転工事のため電話と FAX が 

         不通となります。4 月 21 日（月）の営業開始時までには開通の予定 

         ですので、ご了承ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 



 


